Edição 3.245 | Ano 12
19 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BZSV7TTO-JJAMJDLI-BV45PVGU-A0TG9XOS
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº - 013/2024 - SEINFRA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° - 120/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL – Art. 37, Inciso IX da Constituição Federal
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – LUCAS OLIVEIRA SANTOS
CPF N° - 045.313.475-01

OBJETO –  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA,  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
COMO  OPERADOR  DE  RETROESCAVADEIRA,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  TEMPORÁRIAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.

VALOR – R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade – 06.01 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
Atividade - 2.114 – Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Públicos
Elemento de Despesa – 33.90.04.00 – Contratação por Tempo Determinado
Fonte de Recurso – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
VIGÊNCIA – 06 (seis) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 04 de março de 2024.

Edição 3.245 | Ano 12
19 de março de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: BZSV7TTO-JJAMJDLI-BV45PVGU-A0TG9XOS
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

		2024-03-19T16:03:33-0300